Et an sufficiat probatio originis, de un Alcaide de Fortaleza de Castillo. Amaya in l. nullus 60. à num. 51. C. de Decurion.

Et an sufficiat probare, non fecisse, aut soluisse quod plebeii, si id efficere possit, non solum ex causa nobilitatis, sed ex alia? Garcia de Nobilit. gloss. 12. à n. 48.

Et per quos actus fieri possit? l. 35. & seqq. tit. 7. lib. 1. Recop. Escob. part. 2. de Purit. q. 4. art. 2. ubi de eorum effectu.

Et qui actus distinctivi sufficiant? Solorç. lib. 2. Polit. cap. 29. fol. 243. versic. Cada. Escob. part. 1. de Purit. quæst. 9. §. 4. à num. 57. ubi de eorum effectu.

Et an quij nobilitatis proprietatem ex titulo, & possessionem ejusdem intendit, ad tituli probationem, ut obtineat, teneatur. Garcia de Nobilit. gloss. 8. num. 6. Pareja de edit. tit. 9. resolut. 2. à num. 14.

Et an testes singulares in eo probent? Garcia de Nobilit. gloss. 2. §. 1. à num. 32. Escob. part. 1. de Purit. quæst. 9. §. 3. num. 62. & seqq.

Et quid prober liber aestimi, vulgo repartimientos, Escob. part. 2. de Purit. quæst. 6. §. 6. num. 19.

29 Et de probatione nobilitatis, de qua incidenter agitur, quæ sufficiat, & quis ejus effectus, præcipue ad causam principalem nobilitatis? Parlad. lib. 1. rer. quotid. cap. 17. num. 29. Narbon. in l. 33. gloss. 12. tit. 11. lib. 2. Recop. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 3. à num. 63. & lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 774. vers. Pero, Escob. part. 1. de Purit. quæst. 14. §. 4. n. 24.

Et quod ei, qui in ea obtinet, non detur exequitoria, sed durrat taxat testimoniū, tit. 8. lib. 2. Recop. fol. 118. B.

30 De testibus recipiendis in causis nobilitatis, seu de probationibus in eis faciendis, l. 33. tit. 11. lib. 2. Recop.

Et quod à Senatoribus examinuntur, nisi impediti venire nequeant. Garcia de Nobilit. gloss. 4. & 8. n. 21. & §. 1. cum seqq. Narbon. in l. 33. gloss. 1. tit. 11. lib. 2. Recop.

Et quomodo impedimentum proberur, & venire excusat? Narbon. in d. l. 33. gloss. 6. tit. 11. lib. 2. Recop.

Et quod super eo pronuntiatio ferri debet. Narbon. lib. sup. gloss. 7.

Et an admittantur testes de auditu? Garcia de Nobilit. gloss. 18. §. 1. & gloss. 37. & 39. Castillo tom. 6. controv. cap. 123. Carlev. de judic. tit. 1. disput. 3. à n. 5.

Et quomodo dicere debeant, super solutione tributorum, ubi de affirmativa deponunt. Garcia de Nobilit. gloss. 34.

Et de testibus ad perpetuam, in eis recipiendis. Garcia de Nobilit. gloss. 48. Narbon. in l. 33. gloss. 9. & 10. tit. 11. lib. 2. Recop.

Et an in causis nobilitatis, super ejusdem articulis, vel directo contrariis, post publicatas attestations, testes recipi possint? Garcia de Nobilit. gloss. 46. Gutier. lib. 3. Pract. quæst. 20.